

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปฝาย หมู่ 6 บ้านสายปึงหนิง ตำบลเหล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
จำนวน 3 จุด	ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล อำเภอกระบอง จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	7.000	295.08	2,065.56	1.4054	414.70	2,902.93
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	1.000	50.75	50.75	1.4054	71.32	71.32
3	3.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,200.000	3.84	8,448.00	1.4054	5.39	11,872.81
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	220.000	352.40	77,528.00	1.4054	495.26	108,957.85

อภิหาร โทแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปฝาย หมู่ 6 บ้านสายปึงหนิง ตำบลเหล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จำนวน 3 จุด ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล อำเภอกระบอง จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเหล/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	165.000	343.92	56,746.80	1.4054	483.34	79,751.95
6	5.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	195.94	7,837.60	1.4054	275.37	11,014.96
7	5.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	396.000	121.58	48,145.68	1.4054	170.86	67,663.93
8	5.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100.000	65.28	71,808.00	1.4054	91.74	100,918.96
9	5.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,400.000	346.86	1,526,184.00	1.4054	487.47	2,144,898.99

อภิหาร โทแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปฝาย หมู่ 6 บ้านสายปึงหนิง ตำบลเหล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
จำนวน 3 จุด	ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล อำเภอกระบอง จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
10	5.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	18.000	1,429.44	25,729.92	1.4054	2,008.93	36,160.82
11	5.2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	16.000	2,229.28	35,668.48	1.4054	3,133.03	50,128.48
12	5.2.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	4.000	3,239.38	12,957.52	1.4054	4,552.62	18,210.49
13	6. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,500.000	11.57	63,635.00	1.4054	16.26	89,432.62
14	8. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,146.94	4,146.94	1.4054	5,828.10	5,828.10
15	9. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อระบายน้ำชนิดกลม 2- ศก.1.00 เมตร	งาน	1.000	37,422.14	37,422.14	1.4054	52,593.07	52,593.07
รวมราคากลาง								2,780,407.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปฝาย หมู่ 6 บ้านสายปึงหนิง ตำบลเหล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
จำนวน 3 จุด	ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล อำเภอกะปง จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปฝาย หมู่ 6 บ้านสายปึงนัง ตำบลเหล กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลเหล อำเภอกะปง จังหวัดพังงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล

อภินทร โทแก้ว
(อภินทร โทแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณเฑียร ต่างจิตตร
(มณเฑียร ต่างจิตตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลสาลาม เจ๊ะหลง
(อับดุลสาลาม เจ๊ะหลง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติชัย บำรุงภักดี
(กิตติชัย บำรุงภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาราวรรณ ก้ามก้าง
(ดาราวรรณ ก้ามก้าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภินทร โทแก้ว

17 พฤษภาคม 2567